etiam Ecclefiafticis, quae tamen Societas paulö poft annihilata fu it , noftrique 
Fratres ä tribulatione liberati, 

is««, vi* N .52. XVIII. VICARIUS Provinciae noftraefuit P.Fr.. Blafius de Dees, in 
carm*. yiífegrád tempore Capituli ibidem Anno Domini 1513. celebrati ele&us. Hu- 
Tertius jus Vicariatűs tempore venit in Provinciam tertius Commiflarius P. Benedithis 
C o S r. Benkovics Dalmata,mifllvs per .praefatum R. P. Timotheum Lucenfem Vicarium 
p.Benedic. Generalem cum ampliifima facultate. Et quidem in Provinciam veniens, paci- 
Beökovics* ficum pollicebatur ingreffum, appromittens omnia fe ad Vota, &  cum confilio 

Emeritorum Patrum fa&iirum, at minime ftetit promiffis, nam paulö poft dere- 
li£to confilio Seniorum, faciles praebuit aures di&eriis juniorum, ex quorum fug- 
geftione plurima attentavit, faciebat nempe difficultatem circa Privilegia noftra, 
maxime quoad inilitutionem Praedicatorum per Cuftodes fieri folitam, varios in- 
fnper ritus, modósque, ac novitates fuperinducere conabatur, volendo, ut Fra
tres pulvinaribus uterentur, ob quod, tum alias levioris momenti caufas, poe
nitentias indiferetas di&abat, cenfnras praecipitanter, &  furiose minabatur, Eme
ritos in Provincia Patres confundebat, juvenes, &  nondum in Religione exper
tos ad fe attrahebat, omnia denique turbabat, nec Conilitutiones Mantuae, &  
Ferrariae editas curabat, 

vicanus Interea antelatus Pr. Timotheus Vicarius Generalis inter vivos efle defiit, 
cln.moii-Sc Vicarius Provincia ad Capitulum Generale eft citatus i ob quod, aiiisque de 
*ar- caufis rationabilibus, &  multum urgentibus habita eft Congregatio Patrum Pro- 
Congre- vinciae in loco ViiTegrad Anno i5'i4- die 1. Menfis Maji, &  fequentibns diebus, 
gantur pp.ubi per praífatum P. Vicarium, Cuftodes, &  Difcretos, aliósque Vocales prae- 
Pnovinci*. teríti Capituli Provincialis, examinata, &  difcuflk funt a&a, &  fa&a memorati 

P. CommiiTarii adhuc in Provincia exiftentis, quae etiam in Scripturam reda&a, 
miífa funt ad Capitulum Generale in proximo Afíifii ad S. Mariam de Angelis 
celebrandum, per Patres ex Provincia deputatos, nempe P. Michaélemde Stri- 
gonio Guardianum Budenfem, &  pro hoc actu Provinciae diferetum: &  alterum 
Vicarii Provinciae vices iupplentem, feu ejus CommiíTarium, R. Patri Chrifto- 
phoro äForlivio, utpote Vicario Generali noviter ele&o, ac caeteris Diffimto- 
rii Patribus praefentanda, fuperaddendo fupplicem libellum Patrum Provinciae, 
ut confervarentur in ritibus, &  Privilegiis fuis, nec in tantum a. CommiiTariis 
moleftarentur.